入札公告の訂正

平成 27年 3月 17日

次のとおり訂正します。

地方独立行政法人静岡県立病院機構

理事長 田中一成

１ 公告日

平成 27年 3月 9日

２ 業務名

  平成 27年度地方独立行政法人静岡県立病院機構感染性産業廃棄物処理業務委託

３ 訂正内容

  上記に係る入札公告（感染性産業廃棄物処理業務別紙仕様表）について、下記のとおり

  訂正します。

  【新旧対照表】

 訂正前 訂正後

区分
【総合病院】

見込み使用量

【総合病院】

見込み使用量

鋭

利

物

20

㍑

足踏みペダル

スタンド
485セット/年 160セット/年

50

㍑

足踏みペダル

スタンド
190セット/年 12セット/年